07.01.2026
14.01.2026

24.01.2026
04.02.2026
07.02.2026
28.02.2026

04.03.2026
27.03.2026
28.03.2026

28.03.2026

01.04.2026
26.04.2026

06.05.2026
23.05.2026

03.06.2026
27.06.2026

01.07.2026
15.08.2026

29.08.2026

02.09.2026
12.09.2026

19.09.2026

26.09.2026
07.10.2026
10.10.2026

24.10.2026
04.11.2026
28.11.2026
02.12.2026

Um die Arbeitsdienste besser planen zu konnen, liegen einen Monat vor dem jeweiligen Termin
Teilnehmerlisten im Begegnungsheim aus. Aus diesen Teilnehmerlisten ist die Anzahl der Mitglieder
ersichtlich, die am Arbeitsdienst teilnehmen konnen. Die Teilnehmerliste fiir den Februararbeitsdienst liegt

Terminkalender SAV Munster e.V. fiir das Jahr 2026

Vorstandssitzung

Sitzung Streckenwarte und
Fischereiaufseher. Beginn 19.00 Uhr
Skat und Knobeln .Beginn 16.00 Uhr
Vorstandssitzung

Vergleichsskat GZV

Arbeitsdienst Treffen 08.00 Uhr
Teilnehmer 30

Vorstandssitzung

JHV. Beginn 19.30 Uhr

JHV Jugend

Beginn 15.00 Uhr

Arbeitsdienst Treffen 09.00 Uhr
Bis 12.00 Uhr Aktion ,,Saubere Stadt*
Mittags Bratwurst Grillen

15 Mitglieder

Vorstandssitzung

Anangeln 07.00 — 12.00 Uhr

mit der Jugendgruppe .

Treffen: 6.45 Uhr Begegnungsheim
Vorstandssitzung
Miihlenteichangeln Munster
Beginn 14.00 Uhr
Vorstandssitzung
Miihlenteichangeln Munster
Beginn 14.00 Uhr
Vorstandssitzung

Arbeitsdienst Treffen 08.00 Uhr
Bis 12.00 Uhr

10 Mitglieder

Miihlenteichangeln Munster
Beginn 14.00 Uhr
Vorstandssitzung
Miihlenteichangeln Munster
Beginn 14.00 Uhr
Arbeitsdienst Treffen 08.00 Uhr
bis 16.00 Uhr

Catch and Clean Day Treffen 09.00 Uhr

Vorstandssitzung
Arbeitsdienst Treffen 08:00 Uhr
bis 12:00 Uhr

Begegnungsheim
Begegnungsheim

Begegnungsheim
Begegnungsheim
Begegnungsheim
Begegnungsheim

Begegnungsheim
Begegnungsheim

Begegnungsheim

Begegnungsheim

Begegnungsheim
Lopau

Begegnungsheim
Parkplatz Sparkasse

Begegnungsheim
Parkplatz Sparkasse

Begegnungsheim
Begegnungsheim
Parkplatz Sparkasse

Begegnungsheim
Parkplatz Sparkasse

Begegnungsheim
Begegnungsheim

Begegnungsheim
Begegnungsheim

Anzahl benétigter Mitglieder noch nicht bekannt

Offener Preisskat Beginn: 16.00 Uhr
Vorstandssitzung

Skat/Knobeln 16.00 Uhr
Vorstandssitzung

ab Anfang Januar eines jeden Jahres aus.

Bitte unbedingt dort bis eine Woche vor dem Arbeitsdienst eintragen. Diejenigen, die sich nicht
eingetragen haben, miissen damit rechnen, dass Sie am Arbeitsdienst, wenn sie unangemeldet erscheinen,
nicht teilnehmen. Die Teilnehmer werden nach der Reihe der Eintragungen teilnehmen. Es gilt, wer sich

zuerst eintragt, nimmt teil.

Begegnungsheim
Begegnungsheim
Begegnungsheim
Begegnungsheim

1. Vorsitzender
Gewasserwart

1. Vorsitzender
1.Vorsitzender
1.Vorsitzender
Gewaisserwart

1.Vorsitzender
1.Vorsitzender
1. Vorsitzender

Streckenwart
Ortze A

1.Vorsitzender
2.Vorsitzender

1.Vorsitzender
1.Vorsitzender

1. Vorsitzender
1.Vorsitzender

1.Vorsitzender
Streckenwart
Ortze B

1.Vorsitzender

1.Vorsitzender

Streckenwart
Bottcherteich
Gewdisserwart
1.Vorsitzender
Gewdsserwart

1.Vorsitzender
1. Vorsitzender
2. Vorsitzender
1. Vorsitzender



Wenn die maximale Teilnehmerzahl erreicht ist, diirfen keine Eintragungen mehr vorgenommen werden,
wer sich dennoch eintrdgt, muss damit rechnen, nicht am Arbeitsdienst teilzunehmen.

Der Arbeitsdienst im Mérz findet im Rahmen der Aktion ,,Saubere Stadt® statt.

Wihrend der Arbeitsdienste ist das Angeln in allen Gewéssern fiir die Mitglieder untersagt, die bis zu dem
Zeitpunkt noch keinen Arbeitsdienst geleistet haben. Der Nachweis wird durch die Unterschrift in der
Gewdsserordnung gefiihrt.

Anderungen bleiben vorbehalten und werden in der Presse, auf der Homepage und im Begegnungsheim
bekannt gegeben.

Wenn bei den angesetzten Arbeitseinsitzen die Anzahl der geplanten Mitglieder weit unterschritten
( zu wenig Eintragungen im Vereinsheim ) wird, kann es sein, dass der entsprechende Arbeitseinsatz
nicht stattfindet. Die Mitglieder miissen sich dann einen anderen Termin aussuchen.



